UBND TỈNH KON TUM

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

        Số:            /STNMT-TNKSN

Về việc phối hợp tổ chức các hoạt động

hưởng ứng Ngày Nước thế giới, Ngày

Khí tượng thế giới, Chiến dịch Giờ trái

đất năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Kon Tum, ngày        tháng        năm 2023

Kính gửi:

- Các Sở, ban ngành, đơn vị thuộc tỉnh;

     - Ủy ban nhân dân huyện, thành phố;

- Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh, Báo Kon Tum.

 Thực hiện Văn bản số 721/UBND-NNTN ngày 17 tháng 3 năm 2023 của

Ủy ban nhân dân tỉnh V/v tổ chức các hoạt động hưởng ứng Ngày Nước thế

giới, Ngày Khí tượng thế giới, Chiến dịch Giờ trái đất năm 2023 (Có kèm theo

Văn bản số 1663/BTNMT-TTTT ngày 16 tháng 3 năm 2023 của Bộ Tài nguyên

và Môi trường V/v hướng dẫn tổ chức các hoạt động hưởng ứng Ngày Nước thế

giới, Ngày Khí tượng thế giới, Chiến dịch Giờ trái đất năm 2023).

 Sở Tài nguyên và Môi trường gửi Văn bản đến các Sở, ban ngành, đơn vị;

Ủy ban nhân dân huyện, thành phố; Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh, Báo Kon

Tum căn cứ điều kiện tình  hình thực tế quan tâm, chỉ đạo, tổ chức thực hiện các

hoạt động thiết thực, hiệu quả, phù hợp chủ đề Ngày Nước thế giới, Ngày

Khí tượng thế giới và   Chiến dịch Giờ Trái đất năm 2023 theo các nội dung tại

Văn bản nêu trên.

 Kết quả tổ chức, thực hiện hưởng ứng Ngày Nước thế giới, Ngày Khí

tượng thế giới và   Chiến dịch Giờ Trái đất năm 2023 đề nghị các Sở, ban ngành,

đơn vị liên quan và Ủy ban nhân dân huyện, thành phố gửi Văn bản về Sở Tài

nguyên và Môi trường trước ngày 14 tháng 4 năm 2023 để tổng hợp chung,

báo cáo Bộ Tài nguyên và Môi trường và Ủy ban nhân dân tỉnh.

Sở Tài nguyên và Môi trường rất mong nhận được sự quan tâm, phối hợp

của các Sở, ban ngành, đơn vị liên quan và Ủy ban nhân dân huyện, thành phố./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Lãnh đạo Sở;

- Trung tâm CNTTTN&MT (đăng tin);

- Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở (t/h);
- Lưu: VT, MT, TNKSN.

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Thanh Hải

		2023-03-20T15:33:40+0700

		2023-03-20T15:41:01+0700

		2023-03-20T15:50:59+0700

		2023-03-20T15:50:59+0700

		2023-03-20T15:50:59+0700

		2023-03-20T15:50:59+0700